

DNA 2016 A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

28. november 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 22 12 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. november 2016 - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DNA 2016 A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 22 12 21
Stiftet: 28. november 2016
Regnskabsår: 28. november - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Henning Bøge Hvidtfeldt
Michael Mola Schrøder
Carsten Bergfriedt Jensen
Brian Pedersen Greisen
Mads Lorenzen

Direktion

Mads Lorenzen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.371 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.804 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.524.371
1 Personaleomkostninger	-723.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.052.992
Driftsresultat	-251.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.746
Andre finansielle indtægter	569.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.886
Resultat før skat	343.804
Skat af årets resultat	-16.000
Årets resultat	327.804
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.511
Overføres til overført resultat	160.293
Disponeret i alt	327.804

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>28/11 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.872.815	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.872.815</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.665.030	0
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.030</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.547.845</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.046.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.071.904</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	115.126	560.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.187.030</u>	<u>560.000</u>
Aktiver i alt	<u>8.734.875</u>	<u>560.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>28/11 2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		6.000.000	560.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		167.511	0
Overført resultat		-6.763	0
Egenkapital i alt		<u>6.160.748</u>	<u>560.000</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.780	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.933.448	0
Anden gæld		114.506	0
Periodeafgrænsningsposter		382.393	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.558.127	0
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.558.127</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>8.734.875</u>	<u>560.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	28/11 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	650.228
Andre omkostninger til social sikring	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	70.691
	723.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	303.448
Andre finansielle omkostninger	3.438
	306.886

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 6 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's banklån ved Spar Nord A/S. Kautionen er begrænset til 33,33%. Bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.064 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.